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WYJASNIENIE NR 2

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa odczynnikéw, akcesoriéw
i materialéw kontrolnych do badan z zakresu serologii transfuzjologicznej metoda zelowej
aglutynacji kolumnowej wraz z dzierzawa analizatora dla SP Z0OZ MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2015 ., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynety pytania do SIWZ o nastepujgcej tresci (wg kolejnosci wplywu):

Pytanie nr 1:

Czy w zwigzku ze specyfika asortymentowg niezbedng do wykonania badan z zakresu serologii
immunotransfuzjologicznej, m. in. odczynniki krwinkowe, Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ dostaw odczynnikdw
wedtug zatgczonego do oferty / dostarczanego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok, a kryterium oceny
ofert , Termin dostawy czesciowej” bedzie dotyczyto dostaw pilnych tzw. ,na cito”, zgodnie z deklaracjg Wykonawcy
w tresci oferty maksymalnie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zamdwienia?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia przez Wykonawce dostepu do linii serwisowej czynnej 7 dni w tygodniu 365
dni w roku, w ktérej w trakcie podtaczenia pracownik bedzie przyjmowat zgtoszenie i jednoczasowo zapewni serwis
w postaci zdalnego potaczenia z analizatorem i pracownig oraz dokona proby zdalnego usuniecia awarii i
przywrdcenia funkcjonalnosci analizatora?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz wymaga dostepu do linii serwisowej min. 5 dni w tygodniu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza analizator wolnostojacy, ktdry zajmuje podobng ilo$é miejsca
co analizator nastotowy dostarczany wraz z dedykowanym stotem.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy informujg, iz ze wzgledu na ograniczone warunki lokalowe dopuszcza analizator o wymiarach nie
wiekszych niz: gtebokos¢ 70 cm, szerokosé 110 cm, wysoko$é 170 cm.

Pytanie nr 4:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy Wykonawca musi zapewni¢ podtaczenie analizatora do Laboratoryjnego
Systemu Informatycznego czy nie, gdyz ma to istotny i bezposredni wptyw na cene oferty. Jeli tak, to prosimy o
podanie posiadanego LIS oraz kontaktu do firmy w ktérej mozna uzyskac oferte cenowa na podtaczenie analizatora.
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy informuje, iz zakup Laboratoryjnego Systemu Informatycznego dla Laboratorium jest na etapie

planowania. Na dzien dzisiejszy Pracownia Serologii i Banku Krwi nie posiada Laboratoryjnego Systemu
Informatycznego.

Pytanie nr 5:
Prosimy o usuniecie lub uzasadnienie merytoryczne parametru ocenianego, o ktérym mowa w pkt 2 zatacznika nr
8 do SIWZ, gdyz istnieja na rynku systemy, ktdre ze wzgledu na wysokg jako$¢ oraz technologie wykonania nie
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wymagajq przez producenta zastosowania / posiadania dodatkowej kolumny na karcie do kontroli wewnetrznej?
Wskazujemy, ze dodatkowa kolumna z kontrola wewnetrzng nie wynika z obowigzujgcych przepiséw, a jest
rozwigzaniem czysto technologicznym, nie majgcym wptywu na jakos¢ uzyskiwanych wynikéw badan.
Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whadciwe za pisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze wymdg posiadania certyfikatu CE dotyczy oferowanych produktéw bedacych wyrobami
medycznymi w Swietle ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedz nr 6:

Tak, Zamawiajacy informuje, iz wymog posiadania certyfikatu CE dotyczy oferowanych produktéw bedacych
wyrobami medycznymi w $wietle ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator uzywany przy zapewnieniu petnego bezptatnego autoryzowanego serwisu oraz
gwarangji na czas trwania umowy?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oprocz funkcji CITO wymaga réwniez analizatora random access,
. o mozliwosci dotadowywania prébek, odczynnikéw, krwinkowych, kart oraz wymiany ptynéw systemowych
w trakcie wykonywania badan zleconych wczesniej, bez czasu oczekiwania na zakonczenie trwajgcych procesdw.
Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wymagda analizatora typu random access.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania nowego analizatora o roku produkcji min. 2016 r., a wiec
wyprodukowanym w XXI w. winien on archiwizowaé obrazy mikrokart i mikrokolumn w postaci wysokiej
rozdzielczosci kolorowych zdje¢.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wezedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie ogranicza dostepu Wykonawcom posiadajgcym inne rozwigzanie
zatadunku prébek na poktad analizatora niz tylko wymieniony w pkt 6 zatacznika nr 7 do SIWZ - rotor na prébki
i tym samym dopuszcza réwnowazne bardziej zaawansowane technologicznie rozwigzania.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania pod warunkiem, ze pojemno$¢ wyniesie
min. 48 prébek. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentagiji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, ze w pkt 12 zatacznika nr 7 do SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza w ostatnim odnoéniku ~plyny
ptuczace w formie skoncentrowanej” réwniez ptyny gotowe do uzycia, gdyz zastosowane przez Zamawiajgcego
stwierdzenie ogranicza mozliwoé¢ ztozenia oferty innym Wykonawcom i preferuje rozwigzanie tylko jednej firmy.
Ponad to, w pkt tym wedtug Zamawiajgcego odczynniki: winny by¢: , (....) gotowe do uzycia”.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12:
Prosimy o wyjasnienie, ktéry termin dostawy i szkolenia personelu jest wiasciwy, ten wymieniony § 2 w ust. 3 i 4
projektu umowy czy ten z zatgcznika nr 7 do SIWZ pkt 23?



Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy informuje, iz w § 2 ust. 3 i 4 projektu umowy podany jest termin, w ktérym aparat ma by¢ gotowy
do uzytku i przewidywana ilo5¢ 0séb do przeszkolenia, a zatacznik nr 7 do SIWZ w pkt 23 podaje termin w ktdrym
ma zostac przeprowadzone szkolenie personelu.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, czy w zwigzku z brzmieniem pkt 23 zatacznik nr 7 do SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza, aby
dostawa wraz ze szkoleniem personelu Zamawiajacego w zakresie eksploatacji urzadzenia odbyta sie w terminie
max. do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczeshiej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, ze oferowany analizator winien by¢ przystosowany do pracy ciggtej 24h /dobe 7 dni w
tygodniu bez potrzeby wylaczania i codziennej konserwaciji.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Prosimy o potwierdzenie, ze wymiana ptynéw w analizatorze powinna odbywac sie bez koniecznosci przerywania
pracy, tzn. w trakcie wykonywania wczeséniej zleconych i trwajgcych badan.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wlasciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, ze istotnym dla Zamawiajgcego jest bezpieczenstwo transfuzji krwi pacjentéw, w tym
zapobieganie odczynom poprzetoczeniowym, w zwigzku z czym oferowane oprogramowanie do autoryzacji wynikéw
badan analizatora musi posiadac system kontroli niezgodnosci biezaco otrzymywanych wynikéw badar z wynikami
uzyskanymi wczesniej i przechowywanymi w archiwum analizatora?

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby analizator posiadat funkcje automatycznego startu, tj. natychmiastowo rozpoczynat
badanie po wtozeniu probki (np. bez zlecenia) do analizatora réwniez bez ingerencji operatora w oprogramowanie?
Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany analizator miat mozliwo$¢ automatycznego rozpoznawania skrzepow i
zakorkowanych probéwek, co wyklucza mozliwo$¢ uszkodzenia lub zlamania igly?

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany analizator wyposazony byt w automatyczng stacje umozliwiajacg
autokalibracje igiet w celu wymiany igly w analizatorze przez uzytkownika bez koniecznoéci wzywania serwisu, co
skrdci okres przestoju i usprawni prace w przypadku uszkodzenia igty ?

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.



Pytanie nr 20:

Zamawiajacy w pkt 15 i 16 zatacznika nr 7 do SWIZ dat wyraz, iz dba w szczegélny sposdb o to by prébki i wszelkie
inne odczynniki i karty nie ulegaty kontaminacji. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy potwierdzi, ze istotnym
Jest dla niego (wymaga), aby analizator wykorzystywat jednorazowe mikroprobéwki do zawieszania krwinek
badanych, co ewidentnie zabezpiecza przed kontaminacjg badanych krwinek pacjenta ?

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczeshiej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany analizator automatycznie wykonywat kopie bezpieczenstwa dla
wszystkich wynikéw badan ?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby krwinki wzorcowe oraz materialy zuzywalne zaoferowane byty w ilodci potrzebnej
do wykonania przedstawionych w zadaniu rodzajow i ilosci badan i termindw waznoéci po dostawie i po otwarciu ?
Odpowiedz nr 22:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy odczynnikédw krwinkowych, tych najbardziej narazonych na zmiany
temperatury, odbywaty sie transportem monitorowanym pod wzgledem temperatury (2 - 8 st. C), a przyktadowy
zatgcznik wydruku z dostawy winien by¢ zataczony do oferty ?

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zestaw do kontroli codziennej zawierat zaréwno przeciwciata zaréwno anty-D (0,05
IU/ml), jak i anty-Fya ?

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia udziatu w zewnatrzlaboratoryjnej migdzynarodowej kontroli jakosci
potwierdzonej certyfikatem 4 x w roku z mozliwoscig wprowadzania uzyskanych wynikéw on-line ?

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajacy informuje, iz oczekuje zapewnienia przez Wykonawce kontroli zewnatrzlaboratoryjnej organizowanej
przez IHIT.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany analizator posiadat system chtodzenia odczynnikéw krwinkowych na
poktadzie, tak, zeby mozna bylo z nich korzystac przez 7 dni w tygodniu bez potrzeby wyjmowania, przektadania
do lodéwki, ponownego wyjecia i ogrzania i wiozenia na pokfad analizatora ?

Odpowiedz nr 26:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany analizator posiadat magazyn na pokfadzie na min. 100 kart o réznej
konfiguracji odczynnikowej, ktére mogg by¢ dotadowywane w dowolnym momencie bez przerywania jego pracy
nawet w trakcie wykonywania badan, co umozliwi ciagtoé¢ i ptynnoéé pracy ?
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Odpowiedz nr 27:
Zamawiajagcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 28:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie oferowane przez Wykonawcdw karty majg byé przechowywane w temp.
pokojowej, co bezposrednio wplywa na ich dostepnos¢ i gotowo$é do badania (przechowywane w innych
temperaturach winny najpierw by¢ ogrzane/schtodzone do temp. pokojowej) ?

Odpowiedz nr 28:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 29:

Czy w przypadku dopuszczenia kart przechowywanych w temperaturze lodéwki (2 - 8 st. C), Wykonawca ma
obowigzek zapewnic / dostarczy¢ w ramach dzierzawy dodatkowo urzgdzenie chtodnicze zapewniajgce odpowiednia
temperature, ktére musi by¢ przystosowane i posiada¢ odpowiedni certyfikat do pracy w medycznym laboratorium
diagnostycznym ?

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 30:

Prosimy o potwierdzenie, ze oferowany analizator z oprogramowaniem do autoryzacji wynikéw winny posiadaé
certyfikat CE.

Odpowiedz nr 30:

Zamawiajacy nie wymagda, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 31:

Prosimy o potwierdzanie, ze Wykonawca moze doda¢ odpowiednig ilo$¢ wierszy, np. pod pkt 3 w zataczniku nr 2
do SIWZ, jako kolejne, tj. 4, 5, 6 itd. —w celu wymienienia i wyceny materiatéw zuzywalnych, ptynéw systemowych,
odczynnikéw krwinkowych, kontroli, diluentdw oraz wszelkich innych materiatdw niezbednych do wykonania
wymienionych ilosci i rodzajéw oznaczen.

Odpowiedz nr 31:

Nie. Nadto, Zamawiajagcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamoéwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 01.02.2018 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 05.02.2017 r., godz. 11:30.
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